Mẫu 9
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ, HỌC BẠ

	Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Du

Tôi tên là: ……………………………………………..
Số CCCD:……………………Cấp ngày:………………………….…
Nơi cấp:……………………………..……………………………………….…….….
Nơi cư trú :……………………………………………………………………………..
Là ……………của em .................................................Sinh ngày…..tháng….năm .....
Đang học lớp...........năm học 20….- 20…..của Trường THPT Nguyễn Du, Bình Định.
Nay tôi làm đơn này đề nghị Hiệu trưởng nhà trường cho tôi được mượn:…………… …………………………………………………………………………………..……..
Lý do: ............................................................................................................................
Ngày mượn :……………………………………Ngày trả :……………………………
Rất mong được sự phấp thuận của Hiệu trưởng nhà trường, tôi chân thành cảm ơn!

	…………,ngày ..... tháng..... năm 20...
                 Người làm đơn
              (Ký, ghi rõ họ tên)

HIỆU TRƯỞNG